
OKUL GAZETESİ
15 TEMMUZ ÖZEL SAYISI

BU VATAN BİZİM

Destanın şanlı oğlu Oğuz bizim,
Çaldıranı toz eden Yavuz bizim,
Yürüdük tankların tam üzerine,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Cumhurbaşkanım emretti : “sokağa çıkın”
Cesaret devini göğsüne takın,
Şu koşan nineye, dedeye bakın,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Köprüler tutulmuş maşa ellerce,
İnsanlar sokağa aktılar sellerce,
Türküler söylenir kalır yıllarca,
Çocuklar rahat olun, Temmuz bizim.

Şanlı bayrak elde gider hainin üstüne,
Ya kuzgun leşe der, ya devlet başa,
Millet bir oldukça yok telaşa,
Çocuklar rahat olun Temmuz bizim, bu vatan bizim.

Ekrem CİNOĞLU

O TEMMUZ GECESİ
    15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceği-
mizi yok etmek isteyen vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu aziz ve fedakâr 
millete doğrultarak kanlı bir darbe girişiminde bulunmuşlardı. Ancak, milletimiz, darbe girişimini, 
sokakları ve meydanları doldurarak, ölümü göze alarak başarısızlığa uğrattı.
    Şehitlerimiz ve gazilerimiz, 15 Temmuz gecesi, cesaretleriyle, dirayetleriyle, kararlı ve dik duruş-
larıyla tarih yazdılar. Hiç şüphesiz ki, şehitlerimiz, kalplerimizdeki mümtaz yerlerini daima muhafa-
za edeceklerdir. Artık her yıl, 15 Temmuz Demokrasi Zaferi ve Şehitleri Anma Günü’nde kendileri-
ni gönülden yâd edecek, hatıralarını gelecek nesillere aktaracağız.
     15 Temmuz’da, meydanlarda, tıpkı Çanakkale’de, İstiklal Savaşımızda olduğu gibi, tüm fertle-
riyle tek yürek olmuş, iradesini bir avuç darbeciye çiğnetmeyen büyük Türkiye vardı, büyük Türk 
milleti vardı. Bu darbe girişiminde, milletimiz, tıpkı bin yıl önce Malazgirt’te olduğu gibi, bu coğ-
rafyayı vatan olarak sahiplenme konusundaki kararlılığını ortaya koymuştur. 
    Milletimiz, o gece, tıpkı 717 yıl önce Söğüt’te, 563 yıl önce İstanbul’da olduğu gibi, Anadolu 
topraklarını istikbali olarak gördüğünü tüm dünyaya haykırmıştır. Milletimiz, bu ülkeyi bölmek 
isteyen saldırganlara karşı Çanakkale’de, Dumlupınar’da ne cevap vermişse, 15 Temmuz’da da aynı 
cevabı vermiştir.
    Türkiye’yi parçalayacaklarını, devleti teslim alabileceklerini sanarak, 15 Temmuz gecesi harekete 
geçen hainler, ertesi gün akşam olmadan milletimiz tarafından hüsrana uğratılmışlardır. Bu darbe 
girişimi milletimize, Meclisimize, demokrasimize, Cumhuriyetimize, aydınlık yarınlarımıza ve şanlı 
ordumuza karşı yapılmıştır. Ordumuz ve Mehmetçiğimiz bizim gözbebeğimizdir. 
    Bu silahlı darbe girişiminin başarısızlığa uğratılmasıyla, Türkiye, artık yeni bir döneme girmiştir. 
Bu güzel ülke, artık, 15 Temmuz öncesinden daha güçlüdür. Şairin dediği gibi: 

“Tasalanma yiğidim, zaman bizden yanadır. 
 Külümüzden yükselen duman bizden yanadır. 
 Son durak, son ilahi ferman bizden yanadır.
 Dünya düşman olsa da iman bizden yanadır.”

 	  
 15 Temmuz şehitlerimizi rahmet ve minnetle 
anıyoruz. Gazilerimize acil şifalar diliyoruz. 



Sevgili Öğrenciler

Askeri yapılar içinde yuvalanmış ihanet şebeke-
si üyesi bir grup tarafından 15 Temmuz 2016 ta-
rihinde Türk Milletine, Türk Demokrasisine ve 
Milli İradeye karşı kalkışmada bulunulmuştur. 
İhanet girişimi halkın sokağa çıkması ve TSK 
içindeki çoğunluğun destek vermemesi üzerine 
akamete uğradı. 15 Temmuz günü milletimiz 
Türkiye’nin en uzun 48 saatinde 248 şehit verdi, 
2196 vatandaş ise yaralandı.

O gece milletimiz, Sayın Cumhurbaşkanımızın 
çağrısı üzerine meydanlara akın ederek demok-
rasisine sahip çıkmış, bu topraklarda demok-
rasinin ve egemenliğin yegane sahibinin millet 
olduğunu bir kez daha ortaya koymuştur, takip 
eden günlerde ise demokrasi nöbetleriyle ülke-
sine, devletine ve demokrasisine sahip çıktığını 
güçlü bir şekilde göstermiştir.

Milletimiz tarih boyunca esareti sevmemiştir.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilal!
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helal.
Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlal:
Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, hakk’a tapan, milletimin istiklal!

Vatan sadece bir toprak parçası değildir, manevi 
bir yönü ve kutsallığı vardır.
Bastığın yerleri ‘toprak!’ diyerek geçme, tanı:
Düşün altında binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:
Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.

Vatanımızı sevmeliyiz. Vatanımıza bir saldırı 
olduğunda  vatan sevgimizi göstermeliyiz.
Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana va’dettigi günler hakk’ın…
Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?
Şuheda fışkıracak toprağı sıksan, şuheda!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.

Tüm şehitlerimizin mekânı cennet olsun, Allah 
kabirlerini nurlandırsın. Allah gazilerimize şifa 
versin.Allah şehit ve gazilerimizin yüreğindeki 
güzelliklerden bizlere de nasip etsin.

Adem ÇETİNKAYA
Okul Müdürü
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ
Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi.
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi.
Bir mucize gösterdin 15 Temmuz gecesi.
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi.

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel.
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel.
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü.
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü.

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı.
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı.
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın.
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın.

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne.
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne.
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz.
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN

ŞAİRCE
15 TEMMUZ ŞEHİTLER MARŞI
Temmuzun onbeşi şehitler ölmez.
Bu millet liderinin sözünden dönmez.
Türkiye’m haini asla affetmez.
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Durmak yok bizlere bugünden gayrı,
Hepimiz Mehmediz biz ayrı ayrı,
Tanklara siper olan bedenler ile,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Sular uyusa da düşman uyumaz,
Bu vatan uğruna göz uyku tutmaz,
Öyle bir destan ki; hiç unutulmaz,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Ya Allah,Bismillah,Allahu Ekber,
Kahraman milletim meydanda bekler,
Kutsal bir görev bu iyi nöbetler,
Düğün niyetiyle biz ölüme gideriz.

Osman Ali AYDIN-Yusuf DÜLGER

15 TEMMUZ DESTANI
Vatanın anası, her Türk kadını
Duyurdu dünyaya asil adını
İlk kurşunu atan yiğit Astsubay
Mevzu vatan ise işimiz kolay

Kıyama kalkınca, dağlar kıskandı
Bu aziz milletin derdi vatandı
Ve millet yürüdü, ezildi tanklar
Kaçacak yer arar hain alçaklar

Bir gecede destan yazan milletim
Düşünmez sonunu, der : Allah kerim
Vatan ve bayraktır tek hazinemiz
Ayrı gayrı yoktur, ortak derdimiz

Alçaklar kaleyi içten kuşatmış
Hainler vatanı dolarla satmış
Tarihte görmedik böyle ihanet
Köpekler kudurmuş tam bir melanet

Adsız kahramanlar yine sahnede
Korkak hainlerse para derdinde
Bir kere ölürüz vatan namustur
Mehter marşlarıyla meydanı coştur.

Enver Çapar
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30 KUŞ
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. /Ben, babamın aslan kahrama-
nıyım
Öyle değil mi baba! /Gözlerin kıpkırmızı. /Çok mu ağladın?
Baba, o geceyi birde benden dinle. /Ama her zamanki gibi dinle,
Tebessümle. /Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı.
Kanat seslerinin ardından, /Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.
Sanki biraz gül biraz leylaktı. /Sonra otuz kuş gördüm, hepsi be-
yazdı.
Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. /Bir ses duydum, sala 
sesiydi.
“Hayırdır” dedim. /“Hayırdır” dediler.

Çukur Kuyu’daki gökyüzü gibiydi uçtukları yer.
Ve beni tutup gökyüzüne yükselttiler. / Kanatlarında kan vardı.
“Hayırdır” dedim. /Hadi sende uç, / Bizden hızlı uçabilirsin dedi-
ler.

Otuz kuş, beni boşluğa bıraktı Baba. /Birden uyandım.
“Hayrolur” dedim.

Meğer, gecesi vatanım için kâbus olacak bir güne uyanmışım.
Gökyüzünün yıldızlarını çalıp omuzlarına takan hain yüzler gör-
düm o gece.
Ruhları yoktu. / Korkar mı senin oğlun, korkmaz. / Korkmadım!
Zekai paşamı aradım.
“O makam senin namusundur Ömer. / Ben gelene kadar namusu-
nu koru.

Gerekirse o vatan hainini vur. / Vazifenin sonunda şehadette var 
Ömer.

Hakkını bana helal et..”

Paşam, şehadet der demez, / Yine kulağıma kanat sesleri geldi.
Rüya değil bu kez. / Uyanıktım. / Muhteşem bir koku yayıldı 
odaya.
Bir şey oldu o an.. / Sanki Ellerim, omuzlarım çeliktendi.
Sanki tek başıma tüm dünyayla savaşabilirdim.
Vatan hainine döndüm,
Arkasında karanlık yüzlü adamları vardı.
“Giremezsiniz!” Dedim. / Bir aslanın karşısında duran çakallar 
gibiydiler.

Ve saldırdılar. / Silahımı çekip baş haini alnından vurdum.
Yine kuşları gördüm baba. / Bana doğru uçuyordu.
Otuz kuş, kanat sesleri, vücuduma dokunan.. / Ve kanatlarında 
kan.
Sala sesi, gökleri yırtan. / Muhteşem bir koku.
Gül mü? leylak mı? içime yayılan / Ve Çukur Kuyu’nun gökyüzü,
Masmavi, Bulutsuz ve sessiz. / Ve sessizlik…
İçimde huzur, Gökyüzündeyim. / Ama artık kuşlar beni tutmuyor 
baba.
Uçuyorum. / Ve onlardan hızlıyım. / Meğer ben, şehit olmuşum 
baba.
Bil ki yalnız değilim burada. / Yine ordudayım/ Şehitler ordusun-
da.
Baba, ne oldu biliyor musun? / Peygamber alınlarımızdan öptü.

Şehitlere dedi ki;
“Kardeşlerinizi tebrik edin, / Bunlar benim garip şehitlerimdir.
Çünkü sizler düşmanla savaşırken şehit oldunuz,

Onlar kardeş bildikleri hainlerle savaştı. / Sizlerin silahları var-
dı,

Ama bunlar silahsızdı. / Sizler tanklarla savaştınız,
Bunlarsa kendi tanklarının altında ezildi.

Sizler uçaklarla düşmanı bombalarken şehit oldunuz,

Ama bunlar kendi uçaklarından atılan bombalara göğüslerini 
siper etti.

Bunlar benim gariplerimdir. / Tebrik edin kardeşlerinizi.”

Baba, milletime söyle; / Al bayrağın dalgalandığı her yerde biz 
varız.
Paşama söyle; / Namusumu çiğnetmedim.
Anama, çocuklarıma, eşime, kardeşlerime söyle;
Deki Ömer size bir vatan bıraktı. /Çekinmeden, bu vatan bizim 
diyebilirsiniz.
Çünkü bedelini ödedim.
Baba, ben oğluma, Ertuğrul’a bu vatan için ölmeyi öğrettim.
Sende bana öğrettiğin gibi, / Vatan için yaşamayı öğret.
Bu vatan sizin baba! / Otuz kurşun yedim, / Bedelini ödedim.
Babacığım; / Hürmetle ellerinden öperim.
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım,
Ben, babamın aslan kahramanıyım. Ben, vatanımın asil kahra-
manıyım…

Dursun Ali ERZİNCANLI


